
 
 

INFORMAZIONI 

 

 

Autolinee Chianti Valdarno - Società 
Consortile a r. l. 
Sede Legale: 50129 Firenze, Viale dei 
Cadorna 105 
Tel. 055 - 47.82.241  -  Fax 055 - 
47.82.253 
R.E.A. Firenze 550228 - Partita Iva 
Registro Imprese Firenze e Cod. Fisc. 
05482680484 

BUS ALTERINI 055 869129 

 

 

 
U.O. TRASPORTI 

A.S. 2015/2016 - Servizio Trasporto Scolastico effettuato con i mezzi di 
linea del consorzio A.C.V. 

ALT 8 EX 13 

 
Scuole Primarie di Cascia e Reggello 

Scuola Secondaria di Primo Grado di Reggello 
Tratta Ciliegi – Reggello via Montanino. 

 
FERMATA     INGRESSO     USCITA      USCITA         USCITA                                                       

ANTIM.        ANTIM.              POMER.  
                         Primarie      Second.      Primarie  e  

                                 1°grado             Second.            
                   1°grado        

 
 
Ciliegi     7.30  12.55  13.20     16.15   

Cetina     7.35  12.50  13.15     16.10   

Prulli     7.40  12.45  13.12     16.07   

Montanino    7.42 *  12.43  13.10    16.05   

Ponte all’Olivo    7.44  12.40  13.09    16.04   

Borgo a Cascia   7.48  12.36  13.05    16.00   

Bigazzi    7.50  12.35  13.03    15.59   

Cascia     7.52  12.33  13.02    15.56   

Scuola Primaria Cascia  7.54  12.32      15.55 

Scuola Secondaria 1° “Guerri” 7.56    13.00    15.45   

Scuola Primaria Reggello  7.58  12.30    15.50 

 

* In stesso orario altro mezzo per alunni Montanino. 
 
Il servizio viene effettuato a tutte le fermate contrassegnate con il simbolo ACV. 
 
Gli orari sono indicativi e potranno subire variazioni dopo l’inizio dell’Anno Scolastico. Eventuali 
variazioni saranno comunicate direttamente dal gestore della linea. 
 


